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PROTOKÓŁ Nr 2/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 14 marca 2022 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Bojszowach za 2021 rok, 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022, 

4. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 

17 stycznia 2022 roku. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Dwunastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności (ośmiu członków wzięło udział stacjonarnie w posiedzeniu Komisji, a 

czterech zdalnie), 

2. Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młocek, 

3. Dyrektor Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach Urszula Tatoj, 

4. Jeden Radny niebędący członkiem Komisji: Grzegorz Kotas. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 186:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Ośmiu członków Komisji (Roman Horst, Tomasz Lejawa, Krystyna 

Knopek, Krzysztof Komandera, Marek Kumor, Andrzej Rokowski, Marcin Duży i Mariusz 

Orocz) wzięło udział w posiedzeniu Komisji w trybie stacjonarnym, a czterech członków 

Komisji (Urszula Białożyt, Adam Czarnynoga, Sebastian Lysko i Łukasz Mrzyk) wzięło 

udział w posiedzeniu Komisji zdalnie za pomocą urządzeń do przesyłu na odległość 

dźwięku i obrazu. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z planowanym 

porządkiem obrad. Żaden z obecnych członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Oświaty i Kultury nie zgłosił żadnych uwag do propozycji porządku obrad. 
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Ad. 2 

Dyrektor Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach Urszula Tatoj 

przedstawiła sprawozdanie z działalności GZOZ za 2021 rok, które obejmowało 

informacje o liczbie personelu medycznego zatrudnionego w jednostce, zgłoszonych 

pacjentów, udzielonych świadczeń medycznych, rodzajach prowadzonych poradni 

medycznych, dokonanych i planowanych inwestycjach oraz finansach jednostki.  

 

Następnie wywiązała się dyskusja, a członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania 

pytań i uzyskania dodatkowych informacji. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący 

Komisji stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte do wiadomości Komisji. 

 

Jako druga głos zabrała Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna 

Młocek, która przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. Projekt rzeczonej uchwały stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Po przedstawieniu projektu powyższej uchwały wywiązała się dyskusja, a członkowie 

Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący 

Komisji Roman Horst oddał pod głosowanie przyjęcia projektu powyższej uchwały.  

W wyniku głosowania oddano: 12 głosów „za”. 

 

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

W ramach omówienia spraw bieżących Dyrektor Centrum Usług Społecznych w 

Bojszowach Anna Młocek przedstawiła aktualne działania CUS, Gminy Bojszowy i 

Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego podejmowane celem udzielenia niezbędnej pomocy 

uchodźcom z Ukrainy. Obecnie mieszkańcy gminy przyjęli do swoich domów ok. 130 

obywateli Ukrainy. Natomiast według najnowszych informacji Wojewoda Śląski 

zarządził aby każda gmina Województwa Śląskiego przygotowała miejsca pobytu dla 

10 uchodźców przypadających na każdy 1.000 mieszkańców gminy. W przypadku 

Gminy Bojszowy będzie to ok. 80 osób. CUS i służby gminne podejmują przygotowania 

dla przygotowania miejsc pobytu na uchodźców z Ukrainy m.in. w obiektach 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojszowach, budynku komunalnym położonym w 

Jedlinie przy ul. Świętojańskiej oraz w Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu. 
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Następnie wywiązała się dyskusja w trakcie której członkowie Komisji uzyskali 

możliwość zadawania celem uzyskania dodatkowych informacji. Po zadaniu pytań 

przez wszystkich zainteresowanych Przewodniczący zakończył dyskusję. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa wskazał, że zgodnie z ustaleniami 

poczynionymi przez Komisję podczas posiedzenia Komisji z dnia 19 maja 2020 roku 

projekt protokołu nr 1/2022 z ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 17 stycznia 2022 roku, został udostępniony 

wszystkim członkom Komisji w formie załącznika do wiadomości e-mail, a zgłoszone do 

niego uwagi zostały w całości uwzględnione w ostatecznym tekście protokołu. W tym 

stanie rzeczy protokół ten został przyjęty przez Komisję głosami wszystkich obecnych 

(12) członków Komisji. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 
Załącznik: 

- projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 14 marca 2022 roku 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


